АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  7 апреля  2014 года   № 36
с. Яренск

 О внесении изменений в распоряжение Администрации МО « Ленский муниципальный район» от 05.02.2014 года № 12 «Об утверждении состава и Положения о единой комиссии Администрации МО «Ленский муниципальный район» по осуществлению закупок»
 Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

 1. Внести следующие изменения в Приложение № 2 распоряжения Администрации Муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 05.02.2014 года № 12 «Об утверждении состава и Положения о единой комиссии Администрации МО «Ленский муниципальный район по осуществлению закупок»:
Должность Крюкова Сергея Владимировича – «заместитель заведующего отделом градостроительства, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район» заменить на должность «помощник Главы МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному контролю».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по экономике и инфраструктурному развитию Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков